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Martes
Asignatura

Legal Framew:

ork Financ. Syst.

Marco Legal del Sistema Fro
Inglés |

Computing Applied to Financ

Mkts 1 (G1

Informatica | (G1)

English |

Instituciones de Inversion
Colectiva

/e Investment
Institutions

Colle:

Sistema Financiero
Financial System
Informatica | (G2)

Computing Applied to Financ

Mkts 1(G2)

1¢* CURSO

Miércoles
Aula Asignatura
11 | Introduccion a la Empresa | (A)
12 Introduccion a la Empresall (C)
12 | Introduccion a la Empresa | (A)

S5-S6 | Introduccion a la Empresa | (C)

S85-S6 = Deontologia Profesional (A)
1 Mateméaticas Empres. (C)
12 Deontologia Profesional (A)
11 Mateméticas Empres. (C)
12 Historia Econémica (A)

11 Historia de las Instituciones (C)

S5-S6 Historia Econdmica (A)

TeSORERA | Historia de las Instituciones (C)

Aula
11
13
11

13

1
13

1

13

13

Grado en ADE + MBMF
HORARIO 1¢ Semestre - Curso 2025-2026 .

Jueves
Asignatura
Matematicas Empres. (A)
Historia Econémica (C)

Mateméaticas Empres. (A)

Historia Econémica (C)

Introduccion Empresa | (A)

Introduccion Empresa | (A)

Ha de las Instituciones | (A)
Historia de las Instituciones (C)

Ha de las Instituciones | (A)

Historia de las Instituciones (C)

11

13

x

>

Viernes
Asignatura
Deontologia Profesional (A)
Matematicas Empres. (C)

Deontologia Profesional (A)
Matematicas Empres. (C)

Historia Econdmica (A)

Deontologia Profesional (C)

Historia Econémica (A)

Deontologia Profesional (C)

Introduccion a la Empresa (C)

Introduccion a la Empresa (C)

Estilo| ~Asignatura

X |Master

Méster Bingiie
Grupo A de ADE
Grupo B de ADE

Grupo C de ADE

Aula
11
13
11

13

1
13

1

13

13

13

2° CURSO

AuIa
14
16
14
16

Martes

Asignatura

Contabilidad Financiera | (A)

Contabilidad Financiera | (A)

Renta Variable
Equity Market
nglés i

Economic Indicators

Indicadores Econdmicos
English Il
Renta Fija

Fixed Income

rcoles
Aula Asignatura
Sociologia de la Empresa (A)
Contabilidad Financiera | (C)
Sociologia de la Empresa (A)
b Contabilidad Financiera | (C)
s7 Introduccion al Marketing y a la
Comunicacion (A)
S8 Estadistica Empresarial | (C)
13 Introduccion al Marketing y a la
Comunicacion (A)
14 Estadistica Empresarial | (C)
13 Estadistica Empresarial | (A)
14 Introduccién al Marketing y a la
Comunicacion (C)
s7 Estadistica Empresarial | (A)
S8 Introduccion al Marketing y a la

Comunicacion (C)

Aula
14
16
14
16

14

16

14

16
14

16

14

16

ueves

Asignatura

Sociologia de la Empresa (C)

Sociologia de la Empresa (C)

Microeconomia (A)
Contabilidad Financiera | (C)
Microeconomia (A)

Contabilidad Financiera | (C)

Estadistica Empresarial | (A)

Estadistica Empresarial | (A)

Microeconomia (C)

Aula

16

16

14

16

14

16

14

14

16

Viernes
Asignatura
Sociologia de la Empresa (A)
Estadistica Empresarial | (C)
Sociologia de la Empresa (A)

Estadistica Empresarial | (C)

Microeconomia (C)

Microeconomia (C)

Aula
14
16
14
16

3° CURSO

HORAS
Asignatura
Ha de las Instituciones | (A)
8:30-9:20
Historia Econémica (C)
H? de las Instituciones | (A)
9:30-10:20
Historia Econémica (C)
Mateméticas Empres. (A)
10:30-11:20
Deontologia Profesional (C)
Matematicas Empres. (A)
11:40-12:30
Deontologia Profesional (C)
12:40-13:30
13:40-14:30
Lunes
HORAS
Asignatura
Contabilidad Financiera | (A)
8:30-9:20
Sociologia de la Empresa (C)
Contabilidad Financiera | (A)
9:30-10:20
Sociologia de la Empresa (C)
2011 Introduccion al Marketing y a la
10:30-11:20 Comunicacion(A)
-40-1- Introduccion al Marketing y a la
11:40:12:30 Comunicacion(A)
Microeconomia (A)
12:40-13:80 Introduccion al Marketing y a la
Comunicacion (C)
AT A Introduccion al Marketing y a la
13:40-14:30 Comunicacion (C)
Lunes
HORAS
Asignatura
Direccion Comercial (A)
830-9:20
Direccion Estratégica y Politica
de Empresa | (C)
Régimen F\sc(a\ )de la Empresa
A
9:30-10:20
Direccion Estratégica y Politica
de Empresa | (C)
Direccion Financiera | (A)
10:30-11:20
Régimen Fiscal de la Empresa
©
Direccion Financiera | (A)
11:40-12:30
Direccion Estratégica y Politica
de Empresa | (A)
12:40-13:30
Direccion Comercial (C)
Direccion Estratégica y Politica
de Empresa | (A)
13:40-14:30

Direccion Comercial (C)

Aula

Martes

Asignatura

Opciones y Futuros
Derivatives
Andlisis Fundamental
Fundamental Analisys
Andlisis Fundamental
Fundamental Analisys

Project Finance

Computing Applied to Financ
Mkis 1T

Informatica

Miércoles
Aula Asignatura
16 Régimen Fiscal de la Empresa
*)
TeSORRA Contabilidad Analitica (C)
16 Régimen Fiscal de la Empresa
Q)
2 Contabilidad Analitica (C)
16 Contabilidad Analitica (A)
2 Direccion Financiera (C)
16 Contabilidad Analitica (A)
S5-S6 Direccion Financiera (C)
S5-S6 Direccion Financiera | (A)
59 Régimen F\sc?é;je la Empresa

Direccion Financiera | (A)

Régimen Fiscal de la Empresa
©

Aula

Jueves
Asignatura

Direccion Estratégica y Politica
de Empresa | (A)

Métodos de Decision
Empresarial (C)

Direccion Estratégica y Politica
de Empresa | (A)

Métodos de Decisién
Empresarial (C)

Métodos de Decision
Empresarial (A)

Direccion Financiera (C)

Métodos de Decisién
Empresarial (A)

Direccion Financiera (C)
Direccion Comercial (A)

Direccion Estratégica y Politica
de Empresa | (C)

Contabilidad Analitica (A)

Direccion Estratégica y Politica
de Empresal (C)

Aula

Viernes

Asignatura
Finanzas Corporativas
Corporate Finance

Finanzas Corporativas

Corporate Finance
Direccion Comercial (A)

Contabilidad Analitica (C)

Métodos de Decisién
Empresarial (A)

Direccion Comercial (C)
Inglés Il
Métodos de Decision

Empresarial (C)

English Il

(Los horarios pueden sufrir modificaciones, se aconseja mirar los definitivos en la pagina web del IEB www.ieb.es)

Aula

w

14



http://www.ieb.es

x

Grupo B de ADE

% IEB Grado en ADE + MBMF
Q" -1989: HORARIO 1¢ Semestre - Curso 2025-2026 - -......

>

Grupo C de ADE

4° CURSO
HORAS Martes Miércoles Jueves Viernes
Asignatura Aula Asignatura Aula Asignatura Aula Asignatura Aula Asignatura Aula
8:30-9:20 Derecho del Trabajo (A) 21 Valoracion de Empresas (A) 21 Valoracién de Empresas (A) 21 Direccion de Operaciones (A) | 21
9:30-10:20 Derecho del Trabajo (A) 21 Valoracion de Empresas (A) 21 Valoracion de Empresas (A) 21 Direccion de Operaciones (A) | 21
10:30-11:20 Derecho del Trabajo (A) 21 Valoracion de Empresas (A) 21 Juego de Empresas (A) 21 Direccion de Operaciones (A) | 21
11:40-12:30 Juego de Empresas (A) 21 |Contabilidad de Sociedades (A)| 21 Juego de Empresas (A) 21  Contabilidad de Sociedades (A)| 21
12:40-13:30 Juego de Empresas (A) 21 |Contabilidad de Sociedades (A)| 21 Direccion de Operaciones (A) | 21 | Contabilidad de Sociedades (A)| 21
13:40-14:30 Juego de Empresas (A) 21 Derecho del Trabajo (A) 21 Direccion de Operaciones (A) | 21 | Contabilidad de Sociedades (A)| 21

os pueden sufrir modificaciones, se aconseja mirar los defi gina web del IEB www.ieb.es)
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